Nominierungs-Rangliste EM/WM: 2024

Disciplin

Sabel

Argang

2005 - 2010

T1
T2
T3
T4
T5

12.04.2024 Riyadh

01.02.2025 Plovdiv
27.02.2025 Antalya

Ranglistetype

Aldersklasse Kategori

u20

Nationstype Pointlighed

Beregnet den
Individuelt 12.03.2025. 15:00
transferred points

Kun hjemmenation last result

World Championships u20
29.11.2024 Hammamet Hammamet World Cup U220
14.12.2024 Dormagen Preis der Chemiestadt u20

Asparoukh's Sword

u20

European Championships U20

Plads Points Points (initial) Navn

Land Klubber

Argang TLT2 T3 T4 T5

0 NO U~ WN PP

Alle tildelte staevner

48
18
14
14
12
12
8

NN O

N

0
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SCHENKEL Moritz
HUSMANN Matthis
WEBER Leonard
BUCHMANN Finn
DUNGER Karl

GER NR TSV Bayer Dormagen
GER NR TSV Bayer Dormagen
GER NR TSV Bayer Dormagen
GER BY FR Niirnberg, (WU TSG Eislingen)
GER WU FC Wiirth Kiinzelsau

VON DER WEPPEN Tim GER NR TSV Bayer Dormagen

MAKLAKQV Julian
KURBIS Jarl

LARRES Felix
SCHIFFER Mika
GEIGER Lars
WITZKE Alessio
BULL Anderson
LOHMANN Nico

GER WE FS Bielefelder TG, (WE TG Herford)

GER Minchen)

NR TSV Bayer Dormagen, (BY KTF Luitpold

2006
2006
2008
2006
2007
2007
2008

2005

GER NR TSV Bayer Dormagen, (SW Mainzer TV) 2007

GER NR TSV Bayer Dormagen

GER WU TSG Eislingen

GER WE Herner TC, (WE FG Recklinghausen)
GER BY FR Nirnberg

2007
2005
2005
2005

GER NR TSV Bayer Dormagen, (NR TV Ratingen) 2005

24 (12) 24
6 12
2 12 (2
12 2
6 6
(26 6
22 6
22 6
6 2
6
2 2
2
2
2

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl  Erstattet Slettet
1 World Championships Riyadh KSA 12.04.2024 20.04.2024 U20 1 WM/KM U20
2 Hammamet World Cup  Hammamet TUN 29.11.2024 01.12.2024 U20 1 u20wcC
3 Preis der Chemiestadt Dormagen GER 14.12.2024 15.12.2024 U20 1 u20wc
4 Asparoukh's Sword Plovdiv BUL 01.02.2025 02.02.2025 U20 1 u20wc
5 European Championships Antalya TUR 27.02.2025 02.03.2025 U20 1 WM/KM U20

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Olaf Kawald - o.kawald@fechten.org



